
ZARZĄDZENIE NR 23
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 10 lutego 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie form i metod przetwarzania informacji wspomagających kierowanie 
niektórymi działaniami Policji podejmowanymi w celu wykonania zadań ustawowych

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 922 oraz z 2018 r. poz. 138) oraz art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2067 i 2405 oraz z 2018 r. poz. 106 i 138) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 453 Komendanta Głównego Policji z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie form 
i metod przetwarzania informacji wspomagających kierowanie niektórymi działaniami Policji podejmowanymi 
w celu wykonania zadań ustawowych (Dz. Urz. KGP z 2013 r. poz. 74 oraz z 2014 r. poz. 90) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 2 w pkt 15 po wyrazach „Centralnego Biura Śledczego Policji,” dodaje się wyrazy „Biura Spraw 
Wewnętrznych Policji,”;

2) w § 6:

a) w ust. 1 oraz w ust. 7 po użytych w różnym przypadku wyrazach „Komendanta Centralnego Biura 
Śledczego Policji,” dodaje się użyte w odpowiednim przypadku wyrazy „Komendanta Biura Spraw 
Wewnętrznych Policji,”,

b) w ust. 2 po pkt 1a dodaje się pkt 1b w brzmieniu:

„1b) Komendanta Biura Spraw Wewnętrznych Policji – w odniesieniu do podległych policjantów 
i pracowników Policji;”,

c) w ust. 5 w pkt 1 oraz w ust. 9 po wyrazach „Centralnego Biura Śledczego Policji” dodaje się wyrazy 
„oraz Biura Spraw Wewnętrznych Policji”;

3) w § 10:

a) w pkt 1 lit. d otrzymuje brzmienie:

„d) kierownik komórki organizacyjnej właściwej w sprawach ruchu drogowego – w zakresie 
dyslokacji dyspozycyjnego potencjału osobowego i logistycznego w związku ze 
zdarzeniami SWD w ruchu drogowym na trasach objętych centralną koordynacją służby, 
o której mowa w § 3 ust. 1 zarządzenia nr 30 Komendanta Głównego Policji z dnia 
22 września 2017 r. w sprawie pełnienia służby na drogach (Dz. Urz. KGP poz. 64),”,

b) w pkt 3 po wyrazach „Centralnym Biurze Śledczym Policji” dodaje się wyrazy „oraz Biurze Spraw 
Wewnętrznych Policji”.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 21 lutego 2018 r.

Poz. 31



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 27 stycznia 2018 r.

 
Komendant Główny Policji

nadinsp. Jarosław SZYMCZYK

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 31




